Profiilide lopumiuiik!

OSLO

Artikkel Nimetus | Laos | Uhik| Hind

Plastikprofiil OSLO LED ribadele K6xL17.4x4000 mm (vajab soont K10xL15mm),

plastik/opaal 10 tk 10€

5143115

5143362 Alumiinium profiil pinnapealne OSLO plastikprofiilile K10.7xL18x4000mm, 12 t 12 €

alumiinium

Vajadusel otsikud:
5143421  Loppotsikute kmpl. OSLO pinnapealsele profiilile, plastik/hall (1 kmpl=2 tk) 46 kmpl 2.5€
LSppotsikute ja klambrite kmpl. OSLO plastikprofiilile, kui ei kasuta

>143221 alumiiniumprofiili, plastik/hall 45 kmpl g
L-tulip
Artikkel Nimetus | Laos | Uhik| Hind

NB! Katet juurde pole vaja, profiil on jahutuseks!
Alumiinium profiil "L-tlidp” K10.2xL16x2020 mm LED ribale, ilma katteprofiilita,

936.1016.012 hébedane 4 tk 5€
936.1016.013 Alumiinium profiil "L-tGlp K10.2thlEf)5;(:3;)r(])emm LED ribale, ilma katteprofiilita, 3 th 7€




V-tiiup

Artikkel

Nimetus

| Laos [ Unik| Hind

936.1717.013

936.0006.042
936.0006.052
936.0006.062
936.0006.053
936.0006.063

936.1717.010
936.1717.011
936.1919.010
936.2222.010

936.1717.100

Alumiiniumprofiil ilma katteta
Alumiiniumprofiil "V-tlip” 45* K16.6xL16.6x2900 mm LED ribale max L12mm,
ilma katteta

Vali juurde sobiv kate!

Kate LED profiilidele L2020 mm, PMMA/transparent (klaar)
Kate LED profiilidele L2020 mm, PMMA/piimjas (milky)
Kate LED profiilidele L2020 mm, PMMA/matistatud (frosted)
Kate LED profiilidele L2900 mm, PMMA/piimjas (milky)
Kate LED profiilidele L2900 mm, PMMA/matistatud (frosted)

Vajadusel otsikud:
Loppotsik ‘ilma avata’ LED profiilile "V-tlitip” 45* 16.6x16.6 mm, plastik/hall

Loppotsik “avaga’ LED profiilile "V-tllup” 45* 16.6x16.6 mm, plastik/hall
Loppotsik alumiiniumprofiilile "V-tltp’, plastik/hall

Lppotsik alumiiniumprofiilile 22x22 "V-tiitp’, alum./hdbedane anod. (sis. kruve)

Vajadusel klambrid:
Klamber LED profiilile "V-ttutip” 45* 16.6x16.6 mm, plastik/transparent

2 tk
3 tk
113 tk
53 tk
86 tk
11 tk
25 tk
84  tk
21 tk
126tk
3 tk

9¢€

2€
2€
2€
3€
3€

0.20 €
0.20 €
0.25 €
1.80 €

0.40 €

DIVA 2

Artikkel

Nimetus

| Laos | Uhik| Hind

936.2206.063

936.2206.010

936.0001.110

Alumiinium profiil ‘DIVA2" K6xL22x3000 mm LED ribale max L11mm, koos
matistatud PC katteprofiiliga, alum. AL6063-T5 (ilma otste ja klambrita)

| \
{

Vajadusel otsikud:
L&ppotsik alumiiniumprofiilile ‘DIVA2’, plastik/hall

Vajadusel klambrid:
Klamber profiilide DIVA2, DIVA3 ja TWIG2 paigaldamiseks, metall

8 tk
146 tk
195 tk

9¢€

0.25 €

0.15 €




TWIG 5

Artikkel

Nimetus

| Laos | Uhik | Hind

936.1607.012

936.0006.042
936.0006.052
936.0006.062
936.0006.053
936.0006.063

936.1607.010
936.1607.011

Alumiiniumprofiil ilma katteta
Alumiinium profiil TWIG5" K6.3xL16x2020 mm LED ribale max L12mm, ilma
katteprofiilita, h6bedane (PU=10)

G = § 340 A (
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Vali juurde sobiv kate!

Kate LED profiilidele L2020 mm, PMMA/transparent (klaar)
Kate LED profiilidele L2020 mm, PMMA/piimjas (milky)
Kate LED profiilidele L2020 mm, PMMA/matistatud (frosted)
Kate LED profiilidele L2900 mm, PMMA/piimjas (milky)
Kate LED profiilidele L2900 mm, PMMA/matistatud (frosted)

Vajadusel otsikud:

L&ppotsik ‘ilma avata” alumiinium profiilile "TWIGS5" plastik/hall

L&ppotsik “avaga” alumiinium profiilile "TWIG5" plastik/hall

16

113
53
86
11

130
130

tk

tk
tk
tk
tk
tk

tk
tk

4€

2€
2€
2€
3€
3€

0.20 €
0.20 €

TWIG 6

Artikkel

Nimetus

| Laos | Uhik| Hind

936.1610.012

936.1610.032

936.0006.042
936.0006.052
936.0006.062

936.1610.010
936.1610.011
936.1610.030
936.1610.031

936.1610.100

Alumiiniumprofiil ilma katteta
Alumiinium profiil " TWIG6" K9.3xL16x2020 mm LED ribale max L12mm, ilma
katteprofiilita
Alumiinium "pinnapealne" profiil ' TWIG6" K9.3xL16x2020 mm LED ribale max
L12mm, ilma katteprofiilita, alumiinium/VALGE

3

Vali juurde sobiv kate!
Kate LED profiilidele L2020 mm, PMMA/transparent (klaar)
Kate LED profiilidele L2020 mm, PMMA/piimjas (milky)
Kate LED profiilidele L2020 mm, PMMA/matistatud (frosted)

Vajadusel otsikud:

L&ppotsik “ilma avata’ LED profiilile "TWIG6" 9.3x16 mm, plastik/hall
L&ppotsik “avaga” LED profiilile "'TWIG6" 9.3x16 mm, plastik/hall
L&ppotsik “ilma avata’ LED profiilile "TWIG6" 9.3x16 mm, plastik/VALGE
L&ppotsik “avaga” LED profiilile "'TWIG6" 9.3x16 mm, plastik/VALGE

Vajadusel klambrid:
Klamber LED profiilile "'TWIG6 -le K9.3xL16 mm, plastik/transparent

16

113
53

57

tk

tk

tk
tk
tk

tk
tk
tk
tk

tk

5€

5€

2€
2€
2€

0.20 €
0.20 €
0.20 €
0.20 €

0.40 €




TWIG 7

Artikkel

Nimetus

| Laos | Uhik | Hind

936.1718.012

936.1718.013

936.0006.042
936.0006.052
936.0006.062
936.0006.053
936.0006.063

936.1718.010
936.1718.011

Alumiiniumprofiil ilma katteta

Alumiinium profiil " TWIG7" K18xL17x2020 mm LED ribale max L12mm,

86  tk
ilma katteprofiilita
Alumiinium profiil TWIG7" K18xL17x2900 mm LED ribale max L12mm, 6tk
ilma katteprofiilita
N 4 \ '
Vali juurde sobiv kate!
Kate LED profiilidele L2020 mm, PMMA/transparent (klaar) 3 tk
Kate LED profiilidele L2020 mm, PMMA/piimjas (milky) 113tk
Kate LED profiilidele L2020 mm, PMMA/matistatud (frosted) 53 tk
Kate LED profiilidele L2900 mm, PMMA/piimjas (milky) 86  tk
Kate LED profiilidele L2900 mm, PMMA/matistatud (frosted) 11 tk
Vajadusel otsikud:
L&ppotsik “ilma avata” alumiinium profiilile "TWIG7’ plastik/hall 96  tk
L&ppotsik “avaga” alumiinium profiilile 'TWIG7" plastik/hall 96 tk

7€

10€

2€
2€
2€
3€
3€

0.20 €
0.20 €

DIVA S5

Artikkel

Nimetus

| Laos | Uhik | Hind

936.2110.012

936.2110.013

936.0006.042
936.0006.052
936.0006.062
936.0006.053
936.0006.063

936.2110.011

Alumiiniumprofiil ilma katteta
Alumiinium profiil ‘DIVA5” K9.3xL21x2020 mm LED ribale max L12mm,

ilma

katteprofiilita, hdbedane 20 tk
Alumiinium profiil ‘DIVA5” K9.3xL21x2900 mm LED ribale max L12mm, ilma
katteprofiilita, hdbedane 8 tk
Vali juurde sobiv kate!
Kate LED profiilidele L2020 mm, PMMA/transparent (klaar) 3 tk
Kate LED profiilidele L2020 mm, PMMA/piimjas (milky) 113tk
Kate LED profiilidele L2020 mm, PMMA/matistatud (frosted) 53 tk
Kate LED profiilidele L2900 mm, PMMA/piimjas (milky) 86 tk
Kate LED profiilidele L2900 mm, PMMA/matistatud (frosted) 11 tk
Vajadusel otsikud:
L&ppotsik “avaga” LED profiilile "DIVA5” 9.3x21 mm, plastik/hall 16tk

5€

7€

2€
2€
2€
3€
3€

0.20 €




DIVA 6

Artikkel

Nimetus

| Laos | Uhik | Hind

Alumiiniumprofiil ilma katteta

Alumiinium profiil ‘DIVA6" K7xL22x2020 mm LED ribale max L11mm, ilma

936.2207.012 katteprofiilita, alumiinium/hdbedane 3 ti o
936.2207.013 Alumiinium profiil ‘DIVA6 K“7.xL22x29(.).0 .mm LEND ribale max L11mm, ilma 7 t 7€
katteprofiilita, alumiinium/h8bedane
: 22,00 -

:;‘\7 . c.‘_—,]l 1 S
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Vali juurde sobiv kate!
936.0006.042 Kate LED profiilidele L2020 mm, PMMA/transparent (klaar) 3 tk 2¢€
936.0006.052 Kate LED profiilidele L2020 mm, PMMA/piimjas (milky) 113tk 2€
936.0006.062 Kate LED profiilidele L2020 mm, PMMA/matistatud (frosted) 53 tk 2€
936.0006.053 Kate LED profiilidele L2900 mm, PMMA/piimjas (milky) 86 tk 3€
936.0006.063 Kate LED profiilidele L2900 mm, PMMA/matistatud (frosted) 11 tk 3€
Vajadusel otsikud:
936.2207.011 L&ppotsik “avaga” alumiinium profiilile ‘DIVA6” K7xL22 plastik/hall 22 tk 0.20€
DIVA 7

Artikkel Nimetus | Laos | Uhik | Hind

936.1822.012

936.1822.013

936.0006.042
936.0006.052
936.0006.062
936.0006.053
936.0006.063

Alumiiniumprofiil ilma katteta

Alumiinium profiil ‘DIVA7" K18xL22x2020 mm LED ribale max L12mm, ilma

katteprofiilita, hObeane

Alumiinium profiil ‘DIVA7" K18xL22x2900 mm LED ribale max L12mm, ilma

katteprofiilita, hObeane

N

Vali juurde sobiv kate!

Kate LED profiilidele L2020 mm, PMMA/transparent (klaar)
Kate LED profiilidele L2020 mm, PMMA/piimjas (milky)
Kate LED profiilidele L2020 mm, PMMA/matistatud (frosted)
Kate LED profiilidele L2900 mm, PMMA/piimjas (milky)
Kate LED profiilidele L2900 mm, PMMA/matistatud (frosted)

Vajadusel otsikud:

936.1822.011 L&ppotsik ‘avaga” alumiinium profiilile ‘DIVA7’ plastik/hall

113
53
86
11

100

tk

tk

tk
tk
tk
tk
tk

tk

8€

11 €

2€
2€
2€
3€
3€

0.20 €




DROP

Artikkel Nimetus

| Laos | Uhik| Hind

936.1707C.062
transparent PC katteprofiiliga 60*

936.1707G.062
transparent PC katteprofiiliga 30*

Vajadusel klambrid:
936.1707.110 Klamber profiili ' DROP” paigaldamiseks, roostevaba

=

Tellimused palun saata: tellimused@hetest.ee
Lisage marge "soodusmuuk"

Taname

HetEst OU

NB! Kampaania kehtib kuni kaupa jéatkub!
NB! Kampaania lehel olevad kogused on pidevas muutumises!
Hindadele lisandub kaibemaks.

Alumiinium profiil ‘'DROP 4" K10.7xL17.5x2000 mm LED ribale max L13mm, koos

Alumiinium profiil ‘'DROP 2 K10.7xL17.5x2000 mm LED ribale max L13mm, koos

11 tk 12 €

3 tk 13 €

18 tk 0.15€




